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ÖZET

Bu çalışmada, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Dergisi’nde yer alan Alevilikle 
ilgili olarak yayımlanmış makalelere ve Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Velî Araştırma Merkezi 
Kütüphanesinde bulunan Alevilik hakkında yazılmış kitaplara yönelik bir bibliyografya 
denemesi oluşturmak amaçlanmıştır.

Anahtar Kelimeler: Alevilik, Hacı Bektaş Veli, cem, semah, oymak, inanç, âşık, dede, baba.

THE ESSAY WHICH IS ABOUT ALEWISM TAKING PLACE IN THE 
CENTER OF GAZI UNIVERCITY AND TURKISH CULTURE, BOOKS ANDA 
WRITINGS WHICH ARE ABOUT ALEWISM ARE IN THE CENTER OF GAZI 

UNIVERCITY AND HACI BEKTASH VELI RESEARCH CENTER LIBRARY THE 
BIBLIYOGRAPHY OF BROADCASTING

ABSTRACT

In this study, it was tried to make a bibliography of the artciles written in the scope of 
Turkish Culture and Hacı Bektash Veli Research Quarterly and of the books which were 
written about Alevism and are present at the library of Turkish Culture and Hacı Bektash 
Veli Research Center.
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GİRİŞ

Tematik bibliyografya çalışmalarının iki temel gerekçesi bulunmaktadır. Bunlardan birincisi 
ve belki de en önemlisi, ilgili alanda araştırma yapacaklara kolaylık sağlamak ve onlarla 
ilgili kaynakları bir arada bularak, yapacakları araştırmaları kısa sürede gerçekleştirmesine 
zemin hazırlamaktır. Diğer önemli gerekçe ise, bir konunun belli bir sistem içerisinde 
değerlendirilmesi aşamasında, ilgili kaynakları bir arada bulma kolaylığıdır. 

“Alevilik” özel sayısı çıkarırken, daha önce çıkardığımız özel sayılarda yaptığımız gibi, ilgili 
alan yayınlarından oluşan bir yayın listesini de okuyucuya sunma geleneğini, bu sayımızda 
da sürdürmek istedik. Genel bir bibliyografya çalışması yapmak,  Alevilik konusunda yapılan 
bütün çalışmaları bir arada ele almak çok uzun süre ve geniş bir çalışmayı gerekli kılacağından, 
burada sadece Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi yayınlarını esas aldık. 

Bu bibliyografya, Gazi Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi 
tarafından çıkarılmakta olan Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi’nin 1-55 
sayılarında yayımlanmış olan Alevilikle ilgili makaleler, denemeler ve kitap tanıtımı ile ilgili 
yazılardan seçilen bir listedir.

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Dergisi yayın hayatına Haziran 1994 yılında Birlik-Dirlik 
adını vererek başlamış ve yılda bir sayı olarak yayımlanmıştır. “Gazi Üniversitesi Türk 
Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi Dergisi” adıyla da ikinci sayısı, Ağustos 1995 
yılında yayınlanmıştır. Araştırma Merkezi Dergisi, “Gazi Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı 
Bektaş Veli Araştırma Merkezi, Hacı Bektaş Veli Dergisi” adını 1998 yılında 5. Sayısında ilk 
kez kullanmış, bu tarihten itibaren de Bahar, Yaz, Güz ve Kış olmak üzere yıl içerisinde dört 
kez yayınlanmaya başlanmıştır. 

2000 yılının Bahar Sayısında (13. Sayı) “Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi” adını alan 
Dergi, 2006 yılından itibaren (Bahar – 37. Sayısı) halen kullanılmakta olan “Türk Kültürü ve 
Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi” adını kullanmaya başlamıştır.  Bibliyografyanın birinci 
bölümünü bu sayılarda yayımlanan Alevilik konulu yazılar oluşturmaktadır. 

Gazi Üniversitesi Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi Kütüphanesi’nde 
Alevilikle ilgili olanların bibliyografyası kitaplar başlığı altında verilmiştir. Alevilik kavramı 
dışında kullanılan ve Alevilikle doğrudan olmasa bile dolaylı olarak ilgili olan kitap ve yazılar 
da bibliyografyamıza dâhil edilmiştir. 

Bibliyografyanın düzenlenmesinde yazar adı esas alınmış, genel bibliyografya ve listeleme 
burada göz ardı edilmiştir. Bu listelemenin temel amacı, kaynağa ulaşma ve kaynağı kullanma 
olduğu için, bilimsel bibliyografya kuralları bu nedenle göz ardı edilmiştir. 
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